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Januari  
   

Februari 

4 februari  Studiekonferens, digital 

Målgrupp: Arbetarekommunernas studieorganisatörer och ABF:s 
studieansvariga för löpande information och diskussion 

 

25 feb.3, 9, 26 mars Lär dig knackverktyget (Ecanvasser) 
 

Målgrupp: valarbetare. Vi går igenom hur verktyget fungerar både för 
den som ska planera och organisera men också hur det fungerar i 
praktiken för användarna.  
Alla utbildningstillfällen är digitala och startar 18.30 och håller på 
som längst till 20.00.  Inloggningsinfo skickas vid lunchtid samma 
dag som utbildningen hålls. 

Mars       

31 mar.8, 29 april Ung Kandidat 

Målgrupp: Våra unga (upp tom 35) som kandiderar till valet 2026. 
Utbildning i tre steg, 31/3, 8/4, 29/4 (kvällstid). Plats: Lund AK. 
Sista anmälningsdag 27/3 

April 

Studiekonferens, digital 

Målgrupp: Arbetarekommunernas studieorganisatörer och ABF:s 
studieansvariga för löpande information och diskussion. Sista 
anmälningsdag 30/3 

   

18- 19 april  Medlemsutbildning, steg 2 

Målgrupp: Nya medlemmar som har gått steg 1 och eller likvärdig 

utbildning. Medlemsutbildning del 2 omfattar ett internat (lördag-

söndag) och erbjuder deltagarna en ökad kunskap om det politiska 

arbetet, organisation, ideologi och vår historia. Plats: Backagården 

Höör, sista anmälningsdag 10 april. 
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24 -25 april  Kandidatutbildning Val 2026 

Målgrupp: Riks- och regionkandidater samt första kandidat  
kommun. Internat (fredag-lördag), Backagården Höör 
 Obs! Separat kallelse till berörda kommer att gå ut. Frågor, kontakta 

Margareta.l.eriksson@socialdemokraterna.se 

Maj   

12 maj  Vi bygger landet/ argumentationstrimning 

Målgrupp: Valarbetare Skåne- digital kvällsträff. Information och 
inspiration om valrörelse 2026. Sista anmälningsdag 7 maj. 

   
 

 

 

från kyrkoval 2025 till valrörelsen 2026 

Målgrupp: Kyrkopolitiker och kandidater kyrkovalet 2025. Plats: 
Backagården Höör. Sista anmälningsdag 25/5. Observera begränsat 
antal platser/ först till kvarn! 

Augusti            

September 

Målgrupp: Nya medlemmar som har gått steg 1 och eller likvärdig 

utbildning. Utbildningen omfattar ett internat med övernattning. 

Utbildningen ger fördjupad förståelse för facklig-politisk samverkan, 
det fackliga arbetet och arbetsrätt. Plats: Backagården Höör, sista 
anmälningsdag 18 sep. 

   

Oktober 

10 oktober   Regional studiekonferens (ej digital) 

 Målgrupp: Arbetarekommunernas studieorganisatörer, 
medlemsansvariga och ABF:s studieansvariga för information och 
diskussion med inbjudna gäster. Plats: Backagården Höör, sista 
anmälningsdag 5 okt. 
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23-25 okt.+  Handledare för Socialdemokraterna 

20-22 nov.  Bildning av medlemmar och förtroendevalda är en central del av vår 

verksamhet, därför behövs många studiehandledare. 
Handledarutbildningen ger verktyg, metoder och pedagogik för att 
genomföra kurser och studiecirklar, framför allt medlemsutbildningar 
del 1 och 2 samt ledarskapsutbildning grund. Första internatet 
genomförs på Bommersvik och det andra på Sveavägen 68. 
Deltagarna förväntas delta på båda. Du anmäler ditt intresse till 
studieombudsman, margareta.l.eriksson@socialdemokraterna 

 
 

21, 28 okt.4 nov. Uppdrag nämnd 

Målgrupp: Du som har uppdrag i nämnd och vill lära dig mer, 
inspireras hur vi driver frågor och utvecklar dig i ditt nämnds 
uppdrag. Digital utbildning baserad på Partidistriktets nya 
handledningsmaterial Uppdrag Nämnd, med fokus på kommunala 
och regionala uppdrag. Sista anmälningsdag 19/10 

November 

14-15 november Medlemsutbildning, del 2 

Målgrupp: Medlemmar som har gått steg 1 och eller likvärdig 
utbildning. 
Medlemsutbildning del 2 omfattar ett internat (lördag-söndag) och 

erbjuder deltagarna en ökad kunskap om det politiska arbetet, 

organisation, ideologi och vår historia. Plats: Backagården Höör. Sista 

anmälningsdag 6 nov. 

 

 

 

Tillsammans höjer vi ambitionen för arbetarerörelsens internationella 
solidaritetsarbete. Temabundet med inbjudna föreläsare. Målgrupp: 
alla medlemmar, återkommer angående plats. Sista anmälningsdag 16 
nov. 
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24 november Studiekonferens digital 

Målgrupp: Arbetarekommunernas studieorganisatörer och 

 

30 november Mentorskap Skåne 2027 

Sista ansökan för mentorskap 2027 Målgrupp: Förtroendevalda i 
kommun, region och riksdag. Under ett års tid kommer du att få 
tillgång till egen mentor för att utveckla dig själv och din roll i partiet. 
Skriv kort (ca 2 500 tecken inklusive blanksteg) om dig själv och ditt 
politiska ledarskap till ansökan om mentorskap. Mejla senast 30/11 
till margareta.l.eriksson@socialdemokraterna.se 

 

December 

5 december  Kvinna i politiken 
  Målgrupp: Kvinna med förtroendeuppdrag 

En dagskonferens med föreläsare och fokus på mentorskap och 

nätverkande. Återkommer angående plats. 

Sista anmälningsdag 30 nov. 

 
 

 

Mer om hur vi sparar dina uppgifter:  

ABF, https://www.abf.se/om-abf/dataskyddsforordningen-gdpr/   

Socialdemokraterna, https://www.socialdemokraterna.se/integritetspolicy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:margareta.l.eriksson@socialdemokraterna.se
https://www.abf.se/om-abf/dataskyddsforordningen-gdpr/
https://www.socialdemokraterna.se/integritetspolicy


5 
 

 

 

 

Praktisk information 

Anmälan sker via arbetarekommunens studieledare som i sin tur översänder anmälningarna till 

partidistriktets expedition via angiven länk för respektive utbildning. Utbildningarna och 

konferenser genomförs i samarbete med ABF Skåne. Med förbehåll för att klockslagen för någon 

utbildning kan förändras.  

 

Vår gemensamma målsättning de kommande åren är att vi måste stärka vår organisation och 

vinna val. Då behöver vi stärka den politiska skolningen och bli bättre på politikutveckling. 

Partidistriktet kommer att under året presentera nytt utbildningsmaterial -Uppdrag nämnd (även i 

cirkelform) som en del i arbetet att stärka våra förtroendevalda.  

Alla medlemmar har rätt till en medlemsutbildning genom sitt medlemskap. Socialdemokraternas 

medlemsutbildning är ett av våra viktigaste verktyg i byggandet av en stark partiorganisation. I 

detta arbete behöver vi verka på alla de nivåer vi befinner oss lokalt och regionalt. Målsättningen 

måste vara att fler medlemsutbildningar genomförs i våra studieområden! 

 

 

Medlemsutbildning del 1 omfattar två utbildningstillfälle som ger en introduktion till vår 
ideologi, historia och organisation. Del 1 genomförs av arbetarekommunerna.  
 
Medlemsutbildning del 2 omfattar ett internat med övernattning (lördag-söndag) och erbjuder 
deltagarna en ökad kunskap om det politiska arbetet, organisation, ideologi och vår historia. 
Konferens och logikostnaderna står partidistriktet för, dock ej resekostnader eller förlorad 
arbetsförtjänst 
 
Medlemsutbildning Facket och politiken omfattar ett internat med övernattning (lördag-
söndag) och ger fördjupad förståelse för facklig-politisk samverkan, det fackliga arbetet och 
arbetsrätt.  

Kostnaderna för del 2 och Facket och politiken står partidistriktet för, dock ej resekostnader eller 
förlorad arbetsförtjänst.  

Medlemsutbildning del 3 (studieportalen)genomförs av partistyrelsens kansli. För att få gå 
denna utbildning ska deltagaren ha gått Medlemsutbildning del 1 och 2 samt Facket och politiken 
eller likvärdig utbildning i sin fackliga organisation. 
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Ledarskapsutbildning – grundläggande för dig som har uppdrag i eller åt partiet. 

Att vara förtroendevald i, eller åt partiet är en betydelsefull och central uppgift. Engagerade och 

framtidsinriktade ledare är nyckeln till framgång. Vi måste ha ett ledarskap för rörelse, ett 

ledarskap som lyfter fram den mening och den känsla som skapar engagemang, som skapar 

rörelse i rörelsen. Som engagerar många att göra skillnad. Ledarskap är ett förhållningssätt mellan 

människor där man tar ansvar för det gemensamma men också̊ för varandra 

Partiet har som ambition att alla socialdemokratiska förtroendevalda ska genomgå grundläggande 

ledarskapsutbildning. Partidistriktet följer upp att AK genomför. Utbildningen kommer att ha 

fokus på hur man lägger upp och genomför utbildningen ”Ledarskapsutbildning – grundläggande 

för dig som har uppdrag i eller åt partiet” studieportalen socialdemokraterna.abf.se 

 

 
Pedagogisk Handledarutveckling (studieportalen) 
Genomförs av partistyrelsens kansli. Det är en utbildning där handledare för medlemsutbildning 
del 1 och 2 ges möjlighet att fördjupa sina kunskaper i värdegrundsdrivet handledarskap. 
Utbildningen omfattar två helger som internat varav deltagaren måste gå båda tillfällen. 

 
 

Regional studiekonferens 

Konferens för arbetarekommunernas studieledare och ABF:s studieansvariga för löpande 

information, diskussion och utvärdering av partidistriktets och arbetarekommunernas 

studieverksamhet i nära samverkan med ABF-avdelningarna. Fyra träffar/år varav tre digitala. 

 

Kandidatutbildning Valrörelse 2026 

Utbildningens målgrupp är kandidater till riks- och regionfullmäktige (tre översta i varje valkrets) 
samt förstakandidat till kommun. 
Under utbildningen förbereds kandidaterna för valrörelsen och kommande uppdrag. 
Utbildningen kommer att fokusera på fyra olika teman: Att vara ledare/att vara förtroendevald/ 
att påverka och opinionsbilda / att hantera en valrörelse 
 
 
Ung Kandidat Valrörelse 2026  
Utbildningens målgrupp är kandidater till val 2026 upp tom 35 år. Under tre kvällstillfälle samlas, 
bildas och nät verkar Skånes unga kandidater. 
Under utbildningen förbereds kandidaterna för valrörelsen och kommande uppdrag. 
 

Argumentationstrimning Valrörelse 2026 

Du som medlem och valarbetare får chansen att sätta dig in i årets valrörelse. Vilka frågor och 
metoder som vi fokuserar på och att samtala med väljare i valrörelsen. Digital träff. 
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Rustade för ansvar – från kyrkoval 2025 till valrörelsen 2026 
Som kyrkopolitiker och valarbetare får du chansen att gemensamt sätta dig in i årets valrörelse 
och utbildas i handslagen som vi knöt under kyrkovalrörelsen 2025.  
 
Kvinna i politiken  
”Kvinna i politiken” är satsning för att stärka kvinnliga förtroendevalda i sin roll som politiker 
och öka det politiska handlingsutrymmet för förtroendevalda kvinnor i Skåne. Förtroendevalda 
träffas under en dagskonferens med föreläsare med fokus på bildning och nätverkande. 
 
Mentorskap  
Partiets satsning för att genom mentorskap stärka förtroendevalda i sin roll som politiker och öka 

det politiska handlingsutrymmet för förtroendevalda i Skåne. Utbildningen påbörjas i februari 

med fokus på mentorskap och nätverkande tom november.  

 

Internationell solidaritetskonferens temabundet 

För socialdemokratin är arbetet med internationellt solidaritetsarbete och fredsfrågor en stark 

tradition. Det tillhör inte bara vår historia, det tillhör vårt DNA. Tillsammans med inbjudna 

föreläsare bildar vi oss i aktuella frågor samarbetar med hur vi gör för att stärka engagemanget 

och höja ambitionen arbetarrörelsen. Genom exempelvis cirklar och projekt, tema internationell 

solidaritet i din arbetarekommun och s-förening. I syfte att skapa förståelse och växa som rörelse. 

Riktar sig till alla våra medlemmar. 

 

Temakvällar: ”Vad vill S?”  

Tematorsdagarna och cirklarna kommer att fortsätta under 2026. Efterfrågan styr 

Arbetarkommunerna, genomförs med stöd av partidistriktet. 

Målgrupp: alla medlemmar, om vår tids frågor och utmaningar. Vad vill vi och vad säger 

forskningen. Hur kan vi gemensamt bygga en bättre framtid. 

Målet är att inspirera samt öka vår kunskap kring våra frågor.  

Men även att du som deltagare blir säkrare i ditt uppdrag att förmedla vidare om våra frågor. Vi 

startar studiecirklar på vårt förslag till partiprogram för att skapa engagemang lokalt  

 

 

”Socialdemokraternas studieverksamhet ska stärka den politiska, 

kommunikativa och organisatoriska kompetensen – såväl bland medlemmar 

som förtroendevalda i och utanför partiorganisationen” 
 

 

 


